
//Jrbt/tJf-

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9335 324115
GENERALI

Pojistitel

General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generall.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 
a 

Pojistník a pojištěný i - ^ . * f ’
■ ■ -

PoJIstnfk
Mateřská škola DUHA Soběslav, sídliště Míru 750obchodní firma/název: Gtnerrli Pciiik 'vr..t n.*. wv.r.

IČO (r.č.): 70934355 nvwiéfijkáobchoď/ - rrgir.n 0 tkii).;ovio«i

DIČ:
sídlo/místo podnikání: Sídliště Míru 750, 392 01 Soběslav 2 0. 04. 2017
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojištnlka

dořto - OBM

Kontaktní spojení 
Korespondenční adresa

GrECo JLT Czech Republic s.r.o.
U Černé věže 3, 370 01 České Budějovice 1

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o Škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.
^ - - — .

If Pojištěhj movitých alnemóvitýdft v$čf

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojiStfiní Sídliště Míru 750, 392 01, Soběslav 

Druh poJISténí budov A) Budova

Pojištěná činnost 
Předmět pojištěni 
Movité věci vlastni

Movité věci zásoby

Movité věci celkem

Předškolní vzdělávání SEPARA

Kč

KČ

KČ

0R UlT

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dá 
Předmět pojištění

budova č. 1, činnost v budově: Mateřská škola 
sleva za vyšší spoluúčast -%

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%o)

sazba
uprav.*

(%■)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ

ZAS

Odborně způsobilá osoba - 
Sleva za příznivý škodní průběh - za  méně než  

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistná-technické slevy

'GLT93353241151*

KDenttký wrvis: 244 188 188, genarafi.ez, o-matt S8Ms.cz@S29neraD.com namdteUaio:9335324l15 Poradoe v. 1JW1 (podvarae 2) Strana 1 z 6



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistná nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Roční pojistné 

Kč

KČ

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
ví cti řiče, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %0

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Kč

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v oůsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko
Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

•sazba upravené = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v pfedm. s požár, odolností do ) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.1.
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

Celkové roční pojistné

Spoluúčast Sazba Pojistná částka

%0

Roční pojistné 

KčKč

KČ

Stavební součásti - pojištění na i. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsi 7
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

%0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smysiu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus %o KČ

SDreieři-Doškození oředmětů Doiištění barvou %o KČ

Srážková voda %> Kč

KDentskýtofvte:2441S8188,generall.GETfr4raU:Hfvts.a8ae|,>erall'ttffl nabídka fialo: 9335 324115 Porada v. 1.56/1 (poúverza 2) Strana 2z8



Povodně

Nepřímý úder blesku, přepět! (bez přepěťové 
ochrany)

%o Kfi

%o fi

Kfi

Kfi

Celkové roční pojistné za připojištěni dalělch pojistných nebezpečí Kfi

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni 6.1: 
pojistná nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění předmětu pojištění 

připojištění dalších pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkové ročnf pojistné za pojistné nebezpečí

Kfi

Kfi

Kč

Kč

Kč

Kč

Kfi

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Spoluúčast

Spoluúčast

Pojistná nebezpečí 

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

23.3;5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše pojistné Částky pro náklad 
spojené s pojistným nebezpečím odcizení

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kfi

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí 

Odcizení

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

KČ

íll. Pojištěni ra^i^^^ěcífpásobjpéňěžia^nripští^jpojlštěhíina-i.frjďko ■. tV>*

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 37 VPP POD 2014/03 
Pojištění se sjednává na první riziko, včetně odcizení.

Pojistná částka Kč Spoluúčast Pojistné KČ

Rekápitúlacě?pbjistnéhbv „. , . í- . r
-« - ,t ' •• fi.r.

: v-y-;-.:

místo pojištění číslo 1

celkové roční pojistné

Kč

přeprava Kč

sleva (obchodní) %

sleva obchodní (obchdoní) %

celkové roční pojistné 11 255 Kč

SplatnostizpůsobplaceriPppjistriéhO;;

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 4. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kfi

Pojistné bude placeno __

| ] Vinkulace

( ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

bankovním převodem

Klientský aerv& 244188158, gererall.cz, e-mait Eervts.czggenereS.eom rtaWdka tisto: 3336 324115 Poradce v. 1_56/1 (podraze 2) Strana 3z6



•
číslo účtu příjemce

“ “ '

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Počátek pojištění, pojistná doba

Pojištěni začíná dne 5. 4. 2017 a sjednává se nádobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako béžné. 
Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení ?? . ' '? ■ V*.
Tato pojistná smlouva se Rdí následujícími pojistnými podmínkami a pfilohami: 
[X] všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikáni - VPP POD 2014/03

[X~| Informace pro klienta

[X] kopie živnostenského listu

[~X~] kopie výpisu z obchodního rejstříku

[X] nákres pojištěných objektů

V přjpadě neživotního pojištění máji spotřebitelé možnost řežit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.cbi.cz.

Prohlášeni pojištníka/poji§téhého _ -X, ^ ' V' v

ProhláSenl pojlstníka/pojlštěného

Potvrzuji, že jsem převzat a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistná smlouvy, vřetně všech příloh a 
pojistných podmínek, Jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučení o ochraně osobních 

údajů.
Potvrzuji, že Jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto bylý pojistitelem zaznamenány a Žádné 
další nemám. Prohlašuji, Že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji,rže mi byty pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a Jsem si vědom, že v 
případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
ZprošťuJI pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošfuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a 

záchrannou službu povinnosti mlčenltvosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně Jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitelé k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plndnl. 
Souhlasím s tlm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijet! pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošfuji povinnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojlstiteí v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného Čísla pro účely:
a) pojišťovací Činnosti a dalších Činnosti, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízeni obchodu a služeb pojistitele, dalších Členů skupiny Generall a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti. 
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby ml byty služby nabízeny I prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s pfiřazovánlm dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny 
Generall a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generall byly 
poskytovány taká vybraně informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku 
pojistníka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, která jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem sl vědom přfp. negativních následků nenahlášení zmén (zejména při doručováni 
korespondence).
Prohlašuji, že Jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-ti osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného 8 obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými ml pojistitelem.

Makléřská doložka
Pojlstnlk prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem GrECo JLT Czech Republlc s.r.o. se sídlem Lomnické 1705/9,140 00 Praha 4, Česká 
republika , IČ: 45793107 (dáte Jen ^zplnomocněný maklér) smlouvu, na jejímž záldadé zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a Je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednáni týkajíc! se této pojistné smlouvy budou 
prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámeni a rozhodnuti obou 
smluvních stran. Písemnosti smluvní strany majíc! vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou se považuji za doručené doručením na 
korespondenční adresu druhé smluvní strany.

Klientský seivto: 244 188 188, generaD.sE. e-mail: servis.sz@generall.com nabídka Sálo: 8336 324115 Poradce v. 1.56/1 (podvarae 2) Strana 4z 6



Pojišťovacízprostředkovatel/zaměstnanec GěneraliPojišťovna a.s..
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) rěgjstra&i^číslo agenturní Číslo telefon

| GrECo JLT Czech Republic s.r.o 001648PM 126057281

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) r^i|tra&)^^o osobni Číslo telefon

-------- :------------J
^Podpisy smluvních stráň

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Kfentský servis: 2441S8 IBS. eanarall.cz, a-malfc 8wvle.oc@9eneran.oom nabídla Cisto: 0335 324115 Poraden v. 1 £5/1 (podvarza 2) Strana 5z 8




